CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               HUYỆN CÁI NƯỚC

   Số:  …. /TB-CCTHADS                         Cái Nước, ngày 24 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

         Kính gửi: - Công ty TNHH  h   i n thu  s n  u t nh p  h u Minh Ch u;

               - Ng n h ng N ng nghi p v  Ph t tri n N ng th n  i t N    hi nh nh

t nh C  M u

 Căn cứ khoản 1 Điều 104 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm

2014);

Căn cứ  ản án s  02 2022     -   ngày 24 tháng 11 năm 2022 c a toà án nhân
dân huy n Cái Nước

Căn cứ Quyết định thi hành án s  724 QĐ-CC HA   ngày 21 tháng 02 năm 2023
c a Chi cục  hi hành án dân sự huy n Cái Nước, tỉnh Cà  au

Căn cứ Quyết định thi hành án s  706 QĐ-CC HA   ngày 16 tháng 02 năm 2023
c a Chi cục  hi hành án dân sự huy n Cái Nước, tỉnh Cà  au

Căn cứ Quyết định về vi c sửa đổi, bổ sung  ản án s  01 2023 QĐ- C   A ngày
24 tháng 3 năm 2023 c a toà án nhân dân huy n Cái Nước

Căn cứ Quyết định về vi c sửa đổi, bổ sung quyết định về thi hành án s  13 QĐ-
CC HA   ngày 27 tháng 3 năm 2023 c a Chi cục  hi hành án dân sự huy n Cái Nước

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án s  26 QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 4

năm 2023 c a Chi cục  hi hành án dân sự huy n Cái Nước

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá s  210 2023 C - ĐG ngày 12 tháng 07 năm
2023 c a Công ty cổ phần  hẩm định giá  huận Vi t

Căn cứ thông báo về vi c không c  khách hàng đăng k  tham gia đ u giá s
42/TB-TL ngày 23 tháng 8 năm 2023 c a Công ty đ u giá hợp danh  hanh   nh

Ch p h nh viên Chi  ụ  Thi h nh  n d n sự th ng   o  ho:

Người đượ  thi h nh  n: Ng n h ng N ng nghi p v   h t tri n N ng th n  i t

N   – Chi nh nh t nh C  M u  đ    h : Số 05 An Dương  ương  phường 7  th nh phố

C  M u  t nh C  M u.

 Người ph i thi h nh  n: C ng t  TNHH  h   i n thu  s n  u t nh p  h u Minh

Châu.

T i s n  ê  iên     C ng t  TNHH  h   i n thu  s n  u t nh p  h u Minh Ch u,

đ    h :  p Ho  Trung   ã Lương Th  Trân, hu  n C i Nướ   t nh C  M u đã đư  r    n

đ u gi    ng  h i lần thứ nh t nhưng  h ng  ó người th   gi  đăng  ý  u  t i s n.

Trong thời hạn 10 ng      từ ng   nh n đượ  thông báo này      ên  ó qu ền

thỏ  thu n về  ứ  gi   gi  t i s n. N u      ên  h ng thỏ  thu n hoặ  thỏ  thu n  h ng

đượ  về  ứ  gi   gi  thì Ch p h nh viên sẽ qu  t đ nh gi   gi  t i s n đ  ti p tụ    n

đ u gi .

     Chi  ụ  Thi h nh  n d n sự hu  n C i Nướ  thông báo Ng n h ng N ng

nghi p v   h t tri n N ng th n  i t N   – Chi nh nh t nh C  M u; C ng t  TNHH  h

 i n thu  s n  u t nh p  h u Minh Ch u  i t./.

  Nơi nhận:
- Đương sự

-  i n KSND hu  n C i Nướ

- Lưu:  T  HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Minh Cần

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-24T15:05:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Cần<cannm.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-25T14:29:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Cẩm Lẩy<laybtc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-08-25T14:29:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Cẩm Lẩy<laybtc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!